know-how da empresa  e  a  experiência  do  professor.  Ressalta-se  que  a  SECAP,
acompanhado do membro do NCT, realizou reunião de alinhamento e customização
de curso padronizado para as necessidades do TRE-CE.

7 ESTIMATIVA DE PREÇO OU PREÇO REFERÊNCIA

O custo total da demanda está estimada em R$ 14.700,00 (catorze mil e setecentos
reais).

8 PARCELAMENTO DOS MATERIAIS

Não se justifica o parcelamento da contratação, por se tratar de um curso de 12 
horas/aula.

9 JUSTIFICATIVA DOS RESULTADOS PRETENDIDOS

Espera-se  que  os  participantes tenham  o  domínio  conceitual,  metodológico  e